
ZARZĄDZENIE NR 64/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 1 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w przepisach wewnętrznych regulujących gospodarkę 

finansową Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek budżetowych Gminy Kobylanka  

 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                            

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), zarządza się co następuje:  

 

§1. W zarządzeniu 83/2006 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 

przepisów regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy Kobylanka i jednostek 

budżetowych Gminy Kobylanka, wprowadza się: 

a) zmiany do załącznika nr 6 Regulaminu kontroli wewnętrznej,  

poprzez zmianę zapisów dotyczących stanowiska ds. gospodarki wodnej i melioracji                     

w Referacie Inwestycyjno-Komunalnym. 

 

§2. Zmiana załącznika nr 6 Regulaminu kontroli wewnętrznej stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

       

 Wójt Gminy Kobylanka 

Mirosław Przysiwek 
  



Załącznik nr 1  

Zmiana z dnia 03.06.2016 r. do Załącznika nr 6 

do Regulaminu kontroli wewnętrznej 

 

 

Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej 

 

Rodzaj 

dokumentacji 
Rodzaj działalności 

Imię i 

nazwisko 

Nazwisko i 

imię oraz 

stanowisko 

służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

upoważnionego 

Umowy, 

zamówienia 

Gospodarka wodna i 

melioracje, 

kanalizacja, budowa 

infrastruktury 

komunalnej w 

zakresie 

melioracyjnej, 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej 

Dagmara 

Sromek 

Iwona Wróbel – 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno-

Komunalnego 

  

Dokumentacja 

zakupu 

materiałów, 

usług, środków 

trwałych 

Gospodarka wodna i 

melioracje, 

kanalizacja, budowa 

infrastruktury 

komunalnej w 

zakresie 

melioracyjnej, 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej 

Dagmara 

Sromek 

Iwona Wróbel – 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno 

  

Umowy, 

zamówienia 

Ewidencja kąpieliska 

nad j.Miedwie, 

bieżące utrzymanie 

kapieliska 

Dagmara 

Sromek 

Iwona Wróbel – 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno 

  

Dokumentacja 

zakupu 

materiałów, 

usług, środków 

trwałych 

Ewidencja kąpieliska 

nad j.Miedwie, 

bieżące utrzymanie 

kapieliska 

Dagmara 

Sromek 

Iwona Wróbel – 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno 

  

 

 

Rodzaj 

dokumentacji 
Rodzaj działalności 

Imię i 

nazwisko 

Nazwisko i 

imię oraz 

stanowisko 

służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

upoważnionego 

Umowy, 

zamówienia 

Sprawy związane z 

zarządzaniem 

cmentarzem 

komunalnym 

Iwona 

Wróbel 

Dagmara 

Sromek – 

podinspektor ds. 

gospodarki 

wodnej i 

melioracji 

  



Rodzaj 

dokumentacji 
Rodzaj działalności 

Imię i 

nazwisko 

Nazwisko i 

imię oraz 

stanowisko 

służbowe 

zastępującego 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

zastępującego 

upoważnionego 

Dokumentacja 

zakupu 

materiałów, 

usług, środków 

trwałych 

Sprawy związane z 

zarządzaniem 

cmentarzem 

komunalnym 

Iwona 

Wróbel 

Dagmara 

Sromek – 

podinspektor ds. 

gospodarki 

wodnej i 

melioracji 

  

Umowy, 

zamówienia 

Sprawy związane z 

utrzymaniem 

należytego stanu 

sanitarnego, czystości 

i porządku na 

terenach 

stanowiących 

własność Gminy, a 

także bieżąca 

kontrola obszaru 

Gminy w tym 

zakresie 

Iwona 

Wróbel 

Dagmara 

Sromek – 

podinspektor ds. 

gospodarki 

wodnej i 

melioracji 

  

Dokumentacja 

zakupu 

materiałów, 

usług, środków 

trwałych 

Sprawy związane z 

utrzymaniem 

należytego stanu 

sanitarnego, czystości 

i porządku na 

terenach 

stanowiących 

własność Gminy, a 

także bieżąca 

kontrola obszaru 

Gminy w tym 

zakresie 

Iwona 

Wróbel 

Dagmara 

Sromek – 

podinspektor ds. 

gospodarki 

wodnej i 

melioracji 

  

 


